CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Biênio 2019/2020
Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

PORTARIA Nº 032/2020 – 14/08/2020.

“CONCEDE LICENÇA PARA ATIVIDADE

POLÍTICA À SERVIDORA JAQUELINE TEIXEIRA

DOS SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Vice-

Presidente da Câmara Municipal de Guarantã do Norte,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art. 1º - Conceder licença para atividade política, à

servidora JAQUELINE TEIXEIRA DOS SANTOS, cargo efetivo de Agente Legislativo

de Transporte, brasileira, portadora do RG nº. 1484476-1 SSP/MT e do CPF n°.

338.007.138-29, residente nesta cidade e município de Guarantã do Norte, conforme Lei

Complementar n°. 064/1990 e Lei Complementar Municipal N° 101/2005.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, e revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Vice-Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos

quatorze dias do mês de agosto de 2020.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

Vice-Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 14/08/2020.

CLEBERSON ANTÔNIO BRANDÃO

Secretário Geral